
6.62

9.09

8.93

8.62

8.52

8.40

8.35

8.31

8.21

7.97
8.09

7.78

8.29

8.37
8.43

8.40

8.06

7.44

7.27

7.50

8.36

8.35 8.54

FP

8.27
7.57

8.718.73
8.79

8.87

8.92
8.87

8.79

8.70

8.62

8.53
8.48

9.51

8.48
8.47

8.44
8.448.418.62

6.52

9.71

7.37

7.37

7.38

8.568.52
7.40

8.06

7.88
7.91

7.787.76
7.797.89

7.747.77

7.71

7.69 7.817.73

7.42

7.81

6.87

7.42

7.34
7.35

7.18

7.17
7.18

7.16

7.12

7.07

6.96
6.96

7.16
7.15

7.567.70

7.81

8.11

8.18
8.26

8.388.43

8.64
8.54

8.45

8.31

8.28
8.30

8.43
8.41

8.35

8.26

8.11

7.95

8.45
8.61

8.54
8.48

8.42

8.30

8.28
8.32

9.67

6.31 9.69

7.81

8.42

8.41

8.31

8.47

8.68

8.53

8.49

8.77

7.30

7.18

7.16

6.70

6.19

6.20

6.69

7.17

7.41

9.26

8.95

8.64

7.56

7.25
7.24
7.24

7.23
7.23

7.24

7.04

6.50

6.09

5.91

5.86

5.83

5.61
5.63 5.67

5.56
5.56

5.40

5.40

5.43

5.54 5.66
5.65

5.64

5.69

5.635.61
5.64

5.64

5.425.36

5.35

3.35

5.62
5.755.75

5.76

5.96

6.33

7.00

7.36

6.78

6.40

5.83

6.30

6.86

7.35

8.58

8.25

7.147.35

7.33
7.14

7.13

6.90

6.81
6.80

6.80
6.797.50

6.69

6.60

6.56

7.246.60
6.50

6.50
6.45
6.48

6.17
6.17

6.29

6.086.09

5.94
5.96

5.84
5.83

5.82

5.77

5.78
5.76

5.72

5.70

5.815.815.03

5.77
5.77

5.74

5.75

5.84

5.98

5.95

5.84

5.78

5.71

5.63

5.63

5.63

5.63

5.60 5.68

5.50

5.73
5.33

5.62

5.05

4.42

5.84

5.85 5.67

5.61

5.325.325.66

5.775.87

5.77

5.48

5.765.55
5.855.686.05

5.41

5.73

5.82

5.95

6.09

6.31

6.44

6.64

6.87
6.86

6.90

6.52

6.47

6.47

6.14

5.95
6.00

6.49

5.88
5.98

5.57

6.05

5.805.145.73

5.81

5.84

9.35

BuseØ 1000

D
a
lle

Dalle

Dalle

D
a
lle

T
e
l e

c o
m

T
e
le

co
m

D
a
lle

D
a
lle

Dalle

D
a
lle

D
a

lle

D
a
lle

D
a

lle

240

408

230

409
R13603

R13544

R13564

R13594

R13596

 c
a
d
re

 4
.8

%
 c

a
d

re
 7

.2
%

<
--

 c
a

d
re

 6
.0

%
<

--
 c

a
d

re
 4

.8
%

<
--

R
1

T
N

e
x :6

.3
0

F
e

 :5
.5

0
P

ro
f :0

.8
0

m

R
2

T
N

e
x :5

.7
0

F
e

 :5
.1

0
P

ro
f :0

.6
0

m

R
3

T
N

e
x :5

.1
0

F
e

 :4
.4

0
P

ro
f :0

.7
0

m

R
4

T
N

e
x :4

.4
5

F
e

 :3
.5

7
P

ro
f :0

.8
8

m

R
5

T
N

e
x :3

.3
5

F
e

 :3
.3

5
P

ro
f :0

.0
0

m

R
1
1

T
 :5

.7
4

F
e

 :4
.7

4
P

ro
f :1

.0
0

m

R
1
0

T
 :5

.6
3

F
e

 :4
.6

3
P

ro
f :1

.0
0

m

R
8

T
 :7

.1
1

F
e

 :6
.5

1
P

ro
f :0

.6
0

m

R
9

T
 :7

.0
7

F
e

 :6
.0

7
P

ro
f :1

.0
0

m

R
7

T
 :5

.8
0

F
e

 :4
.6

3
P

ro
f :1

.1
7

m

R
6

T
 :5

.4
9

F
e

 :4
.4

9
P

ro
f :1

.0
0

m

Ta

R
é
s
e
a
u
 H

T
 a

é
rie

n
C

o
n
s
e
rvé

R
é
s
e
a
u
 A

E
P

 a
é
rie

n
C

o
n
se

vé

R
é
s
e
a
u
x
 F

T
 e

n
te

rré
s

D
é
v
o
yé

s

L
é
g
e
n
d
e

FP

O
u
v
ra

g
e
 b

é
to

n
 p

ro
je

té

A
x
e
 d

'é
c
o
u
le

m
e
n
t e

xista
n
t

A
v
a
lo

irs
/ g

rille
s

E
ch

 :

Logiciel MENSURA

D
A

T
E

 :
N

°

H
O

D
I In

g
én

ierie
S

A
F

E
G

E
1

6
 B

d
 d

u
 G

én
éral d

e G
au

lle
1
4

 ru
e Ju

les T
h
irel

9
7

6
2

0
 B

O
U

E
N

I
9

7
4

6
0

 S
A

IN
T

 P
A

U
L

H
O
D
I

In
g
én

ierie

C
o

m
m

u
n

e d
e S

ad
a

A
m

én
ag

em
en

t d
e la p

lace d
e la B

o
u
lan

g
erie

0
2
/0

5
/2

0
1
9

1
/1

5
0

0
2

A
V

P

P
lan

 d
es réseau

x


